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Geleceğin Hekimlerine İlk Adım 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Tıp Fakültemize hoş geldiniz. Amacımız sizleri; 
çağdaş bilgi ve teknoloji ile donanmış, etik değerlere 
bağlı, toplum sağlığına katkı sağlayan ve ulusal–
uluslararası arenada yetkin hekimler olarak 
yetiştirmektir. 

Tıp eğitimi, sürekli değişen sağlık sistemleri ve hızla 
gelişen bilimsel-teknolojik ilerlemelerle birlikte 
dönüşmektedir. Biyoteknoloji, tıp mühendisliği, 
yapay zekâ uygulamaları, genetik tanı ve tedaviler, 
doku mühendisliği ve ileri robotik çözümler gibi 
alanlardaki gelişmeler, geleceğin hekimlerine farklı 
standartlar ve uygulamalar getirmektedir. 
Fakültemiz, dijital çağa ayak uydurarak bu 
yenilikleri eğitim sürecine entegre etmekte ve 
öğrencilerimizin modern tıbbın gereklerine uygun 
şekilde ilerlemesini sağlamaktadır. Bizler, öğrencilerimizi yalnızca bilgili değil; aynı 
zamanda kanıta dayalı tıp yaklaşımını benimseyen, insani değerleri içselleştiren, toplum 
sağlığını savunan ve sürekli kendini geliştiren bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

Türkçe ve İngilizce tıp programlarımız, güçlü akademik kadromuz, modern 
laboratuvarlarımız, dijital eğitim sistemlerimiz, uluslararası iş birliklerimiz ve öğrenci 
merkezli yaklaşımımız ile sizlere zengin, çok yönlü ve küresel standartlarda bir öğrenim 
ortamı sunmaktadır. 

Aramıza hoş geldiniz. Başarılarla dolu, insanlığa değer katacağınız bir mesleki 
yolculuk diliyorum.  

Prof. Dr. Halil ALIŞ 

Tıp Fakültesi Dekanı 
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TIP FAKÜLTESİ  

Fakültemiz, değişen sağlık dünyasının gereksinimlerine yanıt veren, 

çağdaş bilgi ve teknolojiyle donanmış hekimler yetiştiren dinamik bir 

eğitim ve araştırma merkezidir. 

Tıp eğitimi, yalnızca teorik bilgi aktarımıyla sınırlı kalmamakta, öğrencilerin klinik 
becerilerinin gelişimi, toplum sağlığına duyarlılık, bilimsel araştırma yetkinliği, sağlık 
sistemlerinin işleyişine hâkimiyet ve profesyonel davranış gibi çok boyutlu yeterlilikleri 
kazanmasını da içermektedir. Bu doğrultuda, fakültemizde tıp eğitimi üç temel aşamadan 
oluşan bütünleşmiş bir yapıya sahiptir. 

Türkiye’nin genç ve dinamik tıp fakültelerinden biri olan İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, kısa sürede güçlü akademik kadrosu ve modern altyapısıyla dikkat çekmiştir. 
2016 yılında kurulan İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi, yüksek öğrenci 
kapasitesi, güçlü akademik kadrosu ve modern altyapısıyla sağlık alanında nitelikli insan 
kaynağı yetiştirmeye yönelik faaliyetlerini istikrarlı bir şekilde sürdürmektedir. 
Fakültemizde Türkçe Tıp Programı (2016) ve İngilizce Tıp Programı (2020) olmak 
üzere iki ayrı program yürütülmektedir. Eğitim süresi toplam 6 yıl olup, ilk üç yıl 
preklinik dersler, son üç yıl ise klinik uygulamalardan oluşmaktadır. 

2024–2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla toplam öğrenci sayımız 1172’dir. Bu 
öğrencilerin 740’ı Türkçe programda, 432’si İngilizce programda öğrenim görmektedir. 
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Ayrıca, 171’i Türkçe, 108’i İngilizce programda olmak üzere toplam 279 
uluslararası öğrenci fakültemizde eğitim almaktadır. Fakültemiz cinsiyet dağılımı 
açısından dengeli bir profile sahiptir: öğrencilerimizin yaklaşık %51’i kadın, %49’u 
erkektir. 

Preklinik eğitimler Florya Halit Aydın Yerleşkesi’nde, klinik eğitimler ise İstanbul 
Aydın Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi başta olmak üzere çeşitli eğitim 
ve araştırma hastanelerinde yürütülmektedir. 250 yatak kapasiteli modern üniversite 
hastanemiz, 13 tam donanımlı ameliyathane ile öğrencilerimizin uygulamalı eğitim 
süreçlerini desteklemektedir. Fakültemizin toplam kontenjanı 160 olup; 100 öğrenci 
Türkçe, 60 öğrenci İngilizce programa kabul edilmektedir 

Akademik kadromuzda 202 tam zamanlı öğretim üyesi görev yapmakta; bu kadro, 
eğitim ve araştırma faaliyetlerinin niteliğini ve kapsamını güçlendirmektedir. Fakültemiz 
bünyesinde 10 eğitim laboratuvarı ve 2 araştırma laboratuvarı bulunmakta; ayrıca 
Tıp Fakültesi Öğrenci Birliği, öğrenci toplulukları ve kulüpler aracılığıyla sosyal ve 
mesleki gelişim desteklenmektedir. 

Eğitim süreçlerinde UBIS (Bilgi Sistemi) ve MEDU (Eğitim Yönetim Sistemi) 
kullanılarak güçlü bir dijital altyapı sağlanmaktadır. Fakültemiz, UTEAK akreditasyon 
sürecinde olup kalite standartlarını geliştirmeye devam etmektedir. Öğrencilerimizin 
uluslararası alanda rekabet gücünü artırmak amacıyla USMLE ve diğer ulusal–
uluslararası tıp sınavlarına hazırlık desteği verilmektedir. Fakültemiz, 173 ayrı 
akademik iş birliği anlaşması ile uluslararasılaşma vizyonunu güçlendirmekte; 
öğrencilerimizin akademik başarıları arasında %52 TUS yerleşme oranı dikkat 
çekmektedir. 
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EĞİTİM  

Programın eğitim yaklaşımı, bütünleşmiş bir komite sistemine dayanmaktadır. Bu 
sistem, problem temelli öğrenme yöntemlerini içeren; eleştirel düşünme, analiz yapma ve 
pratik problem çözme becerilerini geliştiren bütünleşik bir öğrenme deneyimi sağlar. 
Öğrenciler, uygulamalı laboratuvar oturumları ve klinik uygulamalara ek olarak, klinik 
beceriler ve iletişim konularında da yoğun bir eğitim sürecinden geçerler. Alan seçmeli 
dersler ve profesyonellik dersleri, gerçek dünya uygulamalarını ve etik tıbbi uygulamaları 
vurgulayarak müfredatı daha da zenginleştirir. 

Fakültemizin eğitim programı; erken dönem klinik deneyimler, donanımlı eğitim ve 
araştırma laboratuvarları (Anatomi, Temel Bilimler, Klinik Bilimler–Hastane), olgu 
temelli eğitim (Case-Based Learning) ve dikey entegrasyon ile desteklenmektedir. 
Ayrıca, MEDU sistemi üzerinden yürütülen dijital sınavlar ve ders içerikleri, eğitim 
sürecinin modern ve erişilebilir bir yapıya kavuşmasını sağlamaktadır. 
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Türkiye’nin En Donanımlı Temel Bilimler Laboratuvarları ve 

Kampüs İçindeki Gelişmiş Uygulama Hastanesi 

İyi birer hekim olmanın yanı sıra geleceğin bilim insanları olmayı hedefleyen 
öğrencilerimiz, yaklaşık bin metrekarelik alanıyla Türkiye’nin en büyük ve modern 
altyapısına sahip Temel Tıp Bilimleri Bölümü laboratuvarlarında eğitimlerini sürdürüyor. 
Anatomi Ana Bilim Dalı laboratuvarımız, kadavralar aracılığıyla anatomi eğitimi ve bazı 
cerrahi branşların girişimsel çalışmaları için ideal bir ortam sunuyor. 

Modern ekipmanlarla donatılmış laboratuvarlarımız, öğrencilerin moleküler düzeyde 
araştırma yapabilmesine olanak sağlıyor; hücre kültürü, RT-PCR ve diğer temel 
laboratuvar teknikleri ile öğrenciler bilimsel becerilerini geliştirebiliyor ve kendi 
araştırma projelerine katılabiliyorlar. 

Kampüs içindeki gelişmiş uygulama hastanemiz sayesinde öğrencilerimiz tüm klinik 
branşlarda eğitim alabiliyor, teorik bilgilerini doğrudan pratiğe dönüştürebiliyor ve 
mezuniyet sonrası hastanemizde uzmanlık fırsatlarından yararlanabiliyorlar. 

ARAŞTIRMA 

İstanbul Aydın Üniversitesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü öğrencileri, modern ve kapsamlı 
araştırma altyapısı ile bilimsel meraklarını geliştirme fırsatına sahiptir. 
Laboratuvarlarımız, özellikle kanser, yaşlanma, biyoteknoloji ve tıp-biyoteknoloji 
entegrasyonu alanlarında öncü çalışmalar yürütmektedir. 

Öğrencilerimiz için: 

• Lisans programı kapsamında proje ve araştırma imkânları 
• TÜBİTAK ve üniversite destekli öğrenci projeleri 
• Ulusal ve uluslararası iş birlikleri 
• Toplum sağlığına katkı odaklı projeler 

sunulmaktadır. Ayrıca, açılması planlanan Tıbbi Biyoteknoloji yüksek lisans ve 
doktora programları, öğrencilerimizin mezuniyet sonrası bilim insanı olarak 
yetişmesini destekleyecek altyapıyı güçlendirmekte ve ileri düzey araştırma potansiyeli 
sunmaktadır. 

Hastanemizin kampüs içinde bulunması, öğrencilerin klinik bölümlerle yakın iş birliği 
içinde çalışarak teorik bilgilerini pratikle pekiştirmelerine olanak tanımaktadır. 
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ULUSLARARASILAŞMA 

Öğrencilerimiz, Erasmus+, değişim programları ve yaz-kış okulları aracılığıyla 
uluslararası deneyimler kazanır; yurt dışında prestijli bilim insanlarıyla tanışma, network 
oluşturma ve seminerlerde görev alma fırsatına sahip olurlar. Ulusal ve uluslararası 
öğrencilerle bir araya gelerek sosyal ve kültürel etkileşimlerini güçlendirebilirler. 

İleri bilim alanlarındaki uluslararası iş birlikleri, öğrencilerin bilimsel ve profesyonel 
ufuklarını genişletir. Çeşitli ülkelerden katılımcıların yer aldığı sempozyumlar, 
webinarlar ve tematik seminer serileri, akademik camiaya değerli katkılar sunmaktadır. 

Her yıl düzenlenen uluslararası yaz ve kış okullarında, öğrenciler yoğun içerikli dersler 
alır; bu programlar hem İstanbul’un hem üniversitemizin akademik cazibesini artırır ve 
farklı ülkelerden gelen öğrencilerin Türk yükseköğretim sistemiyle tanışmasına olanak 
sağlar. 

ÖĞRENCİ YAŞAMI VE PRATİK BİLGİLER 

Tıp Öğrenci Birliği 

Tıp Öğrenci Birliği, tüm öğrencilerimize hem akademik hem de sosyal açıdan destek 
sunar. Birliğe üye olduğunuzda aşağıdaki etkinlik ve fırsatlardan yararlanabilirsiniz: 

o Bilimsel Toplantılar: Alanında uzman konuklarla düzenlenen seminerler ve 
konferanslar. 

o Sosyal Sorumluluk Projeleri: Topluma katkı sağlayan gönüllü projelerde aktif rol 
alma imkânı. 

o Kültürel Etkinlikler: Konserler, tiyatro ve diğer kültürel etkinliklerle sosyal 
yaşamınızı zenginleştirme fırsatı. 

Mentorluk Sistemi 

Her öğrenci, kayıt sırasında bir danışman ile eşleştirilir. Danışmanlar, akademik ve kişisel 
gelişim sürecinde öğrencilerin sorularına yanıt verir ve yol gösterir. Ayrıca öğrenci 
mentorları, deneyimlerini paylaşarak yeni öğrencilerin üniversite yaşamına uyumunu 
kolaylaştırır. 

o Danışman ve öğrenci mentor desteği 
✓ Ders planlama ve akademik rehberlik 
✓ Araştırma ve proje yönlendirmesi 
✓ Staj ve değişim programları danışmanlığı 
✓ Kariyer ve mezuniyet sonrası planlama desteği 
✓ Akademik ve kişisel gelişim seminerleri 
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UBIS & MEDU 

Ders programı, sınav sonuçları ve eğitim materyallerine kolay erişim sağlayan çevrimiçi 
platformlardır: 

o UBIS: https://ubis.aydin.edu.tr/ 
o MEDU: https://medu.aydin.edu.tr/ 

Faydalı Linkler 

o İAÜ Kurumsal Ana Sayfa: https://www.aydin.edu.tr 
o Tıp Fakültesi Türkçe Programı: tip.aydin.edu.tr/tr 
o Tıp Fakültesi İngilizce Programı: tip.aydin.edu.tr/en 
o Kurumsal E-posta: tipdekanlik@aydin.edu.tr 
o Sosyal Medya (Instagram): iau_tip 

SIKÇA SORULAN SORULAR (SSS) 

1. Eğitim dili nedir? 

• Türkçe Program: Eğitim tamamen Türkçe yürütülür. 

• İngilizce Program: İlk 3 yıl tamamen İngilizce, 4. yıldan itibaren klinik eğitim hasta 
başında Türkçe, teorik dersler ise İngilizce-Türkçe yürütülür. 

2. İngilizce Program için dil yeterliliği nasıl belirlenir? 

Üniversitenin dil sınavı veya ulusal/uluslararası geçerli belgeler (TOEFL, IELTS vb.) ile 
belirlenir. Yeterli olmayan öğrenciler İngilizce hazırlık programına katılır. 

3. Türkçe Programda yabancı uyruklu öğrenciler için dil şartı var mı? 

En az C1 düzeyinde Türkçe yeterliliği gerekir; yeterlilik sınavında başarısız olanlar 1 yıl 
Türkçe hazırlık eğitimi alır. 

4. Ders programı ve akademik takvime nereden ulaşabilirim? 

UBIS ve MEDU sistemleri ile fakülte web sitesi üzerinden erişebilirsiniz. 

5. Ders seçimi nasıl yapılır? 

Birinci sınıf öğrencileri için ders seçimi, sisteme otomatik kayıt sonrası gerçekleşir. Seçilen 
dersler, danışmanınız tarafından onaylanır. Danışman görüşmeleri belirlenen saatler 
arasında yapılır. 

6. Devam zorunluluğu nedir? 

Teorik derslerde %70, pratik uygulamalarda %80 devam zorunluluğu vardır. 

7. Sınıf geçme ve sınav sistemi nasıl işler? 

Başarı notu, yıl içi değerlendirmeler ve final sınavı puanlarının ortalamasıyla belirlenir. 
Detaylı bilgi MEDU’da yer almaktadır ve oryantasyon haftasında sınıf koordinatörü 
tarafından aktarılır. 

https://ubis.aydin.edu.tr/
https://medu.aydin.edu.tr/
https://www.aydin.edu.tr/
https://tip.aydin.edu.tr/tr
https://tip.aydin.edu.tr/en
mailto:tipdekanlik@aydin.edu.tr
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8. Klinik eğitim nerede yapılır? 

4. sınıftan itibaren İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Hastanesi ile anlaşmalı eğitim araştırma hastanelerinde yapılır. 

9. Yatay geçiş (Horizontal Transfer) mümkün mü? 

YÖK’ün belirlediği tarihlerde başvuru yapılabilir. Şartlar ve belgeler için fakülte web sitesini 
ziyaret ediniz. Link: Yatay Geçiş 

10. Öğrenci belgesi ve transkriptimi nereden alabilirim? 

İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci İşleri Ofisi’nden (T Blok, giriş katı) temin edebilirsiniz. 

11. Bana atanmış danışmanı nereden öğrenebilirim? 

Danışmanınız UBIS sistemi üzerinden atanır ve bilgileri buradan öğrenebilirsiniz. 
Oryantasyon haftasında tüm merak ettiğiniz sorularınız yanıtlanır. 

12. Oryantasyona katılım önemli mi? 

Evet, oryantasyon haftası kayıt, eğitim, araştırma ve staj ile ilgili önemli bilgilerin verildiği 
kritik bir dönemdir. 

13. Oryantasyon ne zaman yapılacak? 

Akademik takvimde belirtilmiş olup, dersler başlamadan bir hafta önce gerçekleştirilir. Gün 
ve saat bilgisi @aydin.edu.tr uzantılı mail adresinize bildirilecektir.  

14. Dersler ne zaman başlıyor? 

Tıp Fakültesi derslerinin tarihlerini fakülte web sitesinde görebilirsiniz; UBIS sistemi 
üzerinden Akademik Takvim sekmesinde hem Tıp Fakültesi takvimi hem de YÖK’ün 
belirlediği tüm derslerin akademik başlangıç tarihleri yer almaktadır. 

15. Sınavlar ne zaman ve nasıl öğrenebilirim? 

Sınav tarih aralıkları Akademik Takvimde yer almaktadır. Detaylı bilgiler için, ortak sınav 
tarihleri UBIS sistemi üzerinden duyurular kısmında görüntülenebilir ve sınav programı 
sekmesinden takip edilebilir. Tıp Fakültesi derslerinin sınav tarihleri ise ders koordinatörleri 
tarafından belirlenir (sınıf ve saat bilgisi) ve öğrencilere ayrıca bildirilir. 

16. Mail adresimi nasıl aktif ederim? 

@stu-aydin.edu.tr uzantılı uzantılı mail adresinizi ilk kez kullanabilmek için UBIS üzerinden 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından gönderilen aktivasyon e-postasındaki adımları takip 
ediniz. Herhangi bir sorun yaşarsanız Bilgi İşlem Birimi ile iletişime geçebilirsiniz. 

17. Uluslararası öğrenciyim. Uluslararası Öğrenci Ofisi nerede ve bilgi alabilir miyim? 

Uluslararası Öğrenci Ofisi, J Blok giriş katında yer almaktadır. Ofis çalışanlarıyla iletişime 
geçebilirsiniz. 

18. Yurt dışı eğitim ve staj imkânı var mı? 

Erasmus+, TurkMSIC ve ikili anlaşmalar ile yurt dışında eğitim ve staj yapabilirsiniz. 

19. Yurt ve konaklama imkânları nelerdir? 

Üniversitenin kendi kız öğrenci yurdu mevcuttur; ayrıca kampüs çevresinde çok sayıda özel 
yurt bulunmaktadır. 

Detaylı bilgi için: SSS       

https://www.aydin.edu.tr/tr-tr/ogrenciler/kayit-kabul/Pages/yatay-gecis.aspx
https://www.aydin.edu.tr/tr-tr/akademik/fakulteler/tip/Pages/S%C4%B1k%C3%A7a-Sorulan-Sorular.aspx
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